АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2026 №3

д. Вихарево

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки территории Вихаревского сельского
поселения Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», заключением комиссии по землепользованию и
застройке территории Вихаревского сельского поселения Кильмезского
района Кировской области от 19.01.2026 года администрация Вихаревского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки территории Вихаревского сельского
поселения Кильмезского района Кировской области.

2.В пятидневный срок опубликовать данное постановление с заключением
комиссии путем вывешивания на информационных стендах сельского
поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.М.Чучалин

'4